
  

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від     04 лютого    2021  року         №  6           V    сесія   восьмого   скликання                            
          Баштанка                                                       
 

Про внесення змін до міської   Комплексної 
програми  соціального  захисту  населення 

«Турбота»    на    період    до   2021   року, 
затвердженої  рішенням  міської  ради  від  
27 лютого 2017 року №2 

  

 Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», щодо внесення змін до міської 
Комплексної програми соціального захисту населення «Турбота» на період до 
2021 року затвердженої  рішенням  міської  ради  від 27 лютого 2017 року №2, 

враховуючи висновки постійних комісій, міська рада  

ВИРІШИЛА: 
 

       1.Внести зміни до Заходів щодо виконання міської Комплексної програми 
соціального захисту населення «Турбота» на період до 2021 року, затвердженої 
рішенням міської ради від 27 лютого 2017 року № 2, а саме: 
      в пункт 22 розділу 3 «Матеріальна підтримка категорії ветеранів війни та 
інших громадян» Заходів щодо виконання міської Комплексної програми 
соціального захисту населення «Турбота» Орієнтованих обсягів фінансового 
забезпечення на 2021 рік  передбачити 60 тис.грн  та викласти пункт в новій 
редакції (додається).  

 

 

      

Міський голова                                                      Олександр БЕРЕГОВИЙ  
                                                         



ЗАТВЕРДЖЕНО  
Рішення міської ради  
« 04  » лютого    2021 р. № 6 

З М І Н И  
до  Заходів щодо виконання міської Комплексної програми соціального захисту населення «Турбота» на період до 2021 року 

 Зміст заходу Відповідальні 
виконавці 

Джерело 
фінансу -

вання 

Орієнтовні обсяги фінансового забезпечення   
(тис. гривень) * 

Всього У тому  числі  за  роками 

 

2017 2018 2019 2020 2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Розділ 3 Матеріальна підтримка категорії ветеранів війни та інших громадян 

22 Забезпечення осіб з 
інвалідністю технічними 
та іншими засобами 
(бінауральне 
протезування ветерана 
війни (АТО), інваліда II 
групи Чернова Віктора 
Анатолійовича) 

Виконавчий комітет 
Баштанської міської 
ради 

місцевий 

бюджет 

114,00    54,0 60,0 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                                                                                                                                    С.ЄВДОЩЕНКО 

 

 

 



 

 


